Câmara Munichoal de Barueri
Parlamento 26 de março

USO 9001 1 SA 8000 1 150 14001

[ 1s:

N° OL

INDICAÇÃO N° 	 Proc. N°
648/2023

IND

Dispõe sobre: " Estudo para criar um local apropriado
onde o paciente possa passar em consulta e realizar o exame no mesmo momento
referente as especialidades de oftalmologia e ortopedia no município ".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade criar um local
apropriado onde o paciente possa passar em consulta e realizar o exame no mesmo
momento referente as especialidades de oftalmologia e ortopedia, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 27 de março de 2023.

4.Ì+

9 r
2

_w

o4

NN

ti

Justifico a presente propositura, considerando que este
vereador foi procurado por diversos pacientes que utilizam a rede municipal de saúde,
tendo em vista a grande demanda que as especialidades de oftalmologia e ortopedia
representam, tal benefício impactará na agilidade do processo e resultaria na diminuição
da fila de espera existente atualmente na cidade.

fio- 	d 1 3

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200-Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP ( CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1